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   Reede, 17. aprill
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: NÕMME Baptisti koguduse pastor TAAVO LIGE  + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised +  9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor  OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – RISTI ja KANNATUST TULEB VAADELDA ÜLESTÕUSMISE VALGUSES    
                Kell 11            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI;        kl 11.30 JÄRJEJUTT: Todd RETTBERG’i raamat „ELU ON VALU“ loeb ERIKA AARNA
   
                Kell 12            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS LAULAD KIITUST ISSANDALE (Ps 113-115) Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            PIIBLISTUUDIO: LAPSED ja VANAD.   Oma elukogemuste põhjal mõtestab teemat diakon ERMO RIPS.   Sarja toimetavad MARI ja JANNAR JÄRG    
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: seekord liigume ARIELi linna ja JOOSUA hauale. Reisijuhtideks nagu ikka - MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA, teated, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            ILMAELU: Ilma ja olusid, milles me elame ja toimime, vaatlevad hiidlased TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTE – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE!“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse  kirjast GALAATLASTELE   loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudiste saade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30  JÄRJEJUTT: Todd RETTBERG’i raamat „ELU ON VALU“ loeb ERIKA AARNA    
                Kell 19            OBJEKTIIV: KEEGI EI TOHI  KANNATADA! Alkoholism ei ole ainult jooja isiklik asi. See mõjutab ka teisi, alates sündimata lastest kuni joobes juhtide ohvrite pereliikmeteni välja. Stuudios on Eesti karskusühingu AVE tegevjuht LAURI BEEKMANN , vestlust juhatab MARKUS JÄRVI    
                Kell 20            RAAMATUTUND: PROHVET MALTSVET. Kirjanik EDUARD VILDE on oma samanimelise ajaloolise romaaniga jäädvustanud 19 saj II poolel Eestis avaldunud JUHAN LEINBERGi ehk prohvet MALTSVETi järgijate liikumise. Saates  mõtiskleme selle üle, kas ja kuidas vahendab raamat rohkem kui 150-aasta tagust äratusliikumist ning kõnetab toonaste kogemuste läbi tänast lugejat. Stuudios on ajaloolane RIHO SAARD ja saatejuhina MARE PIHLAK    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA  lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme HARRI HAAMERI  jutlust arhiivilindilt – KES ON MINU LIGIMENE (Lk 10,25-37)    
                Kell 22            TAEVAMUUSIKA: saate autor on HUBERT JAKOBS     
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            MINA ja MAAILM: METSAST, MEREST ja JUMALAPEREST.  Teemat arendavad saates KALJU koguduse pastorid VILVER ORAS ja ERKI TAMM    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: 25 aprillil toimuvat majandusfoorumi „Ettevõtlikkus, Jumala and?“ tutvustavad saates MAREK JALLAI ja INDREK LUIDE    
                Laupäeval:            kl 5.45 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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